
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730239

Prodej bytu 2+1, OV, Mlečice (okres Rokycany)

Prodej bytu 2+1, 40 m?, Mlečice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877267 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mlečice (okres Rokycany)

Prodej bytu 2+1, 40 m?, Mlečice

K prodeji nabízíme útulný byt 2+1 o užitné ploše 40 m?, situovaný v
klidné části obce Mlečice, která je ideálním místem pro klidné
bydlení s výbornou dostupností do okolní infrastruktury. Byt se
nachází v prvním nadzemním podlaží cihlového domu s celkově
třemi nadzemními podlažími. K bytu náleží rovněž jedno podzemní
podlaží, které poskytuje další úložný prostor. Celkový stav
nemovitosti je hodnocen jako dobrý, což činí tento byt ihned
obyvatelným bez nutnosti dalších větších investic. Pokud hledáte
klidné a pohodlné bydlení s charakterem, tento byt je ideální volbou
pro vás. V obci školka a pošta. Doporučujeme prohlídku. S
financováním Vám rádi pomohou naši finanční specialisté.

CENA: (za nemovitost) 1 621 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730239

Prodej bytu 2+1, OV, Mlečice (okres Rokycany)

Občanská vybavenost
Škola
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 40

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hoblíková Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


